103年度湖北國小教職員六月份營養午餐滿意度問卷調查表（豐成）

	
	很滿意
	滿意
	尚滿意
	不滿意
	很不滿意

	湯的滿意度如何
	2
	8
	8
	
	

	牛奶的品質如何
	5
	8
	5
	
	

	飯菜供應分量如何
	2
	11
	5
	
	

	菜的鹹、淡、口味如何
	1
	9
	8
	
	

	菜色的變化如何
	1
	8
	8
	1
	

	飯的軟硬度如何
	2
	9
	7
	
	

	您希望未來的菜單中能加入哪些菜色、甜點、飲料？
	

	您的寶貴建議及意見
	1. 避免使用加工品
2. 希望熱湯偶爾以冷飲替代


103年度湖北國小學生六月份營養午餐滿意度問卷調查表（豐成）

	
	很滿意
	滿意
	尚滿意
	不滿意
	很不滿意

	湯的滿意度如何
	197
	408
	188
	16
	7

	牛奶的品質如何
	232
	322
	232
	18
	9

	飯菜供應分量如何
	218
	349
	223
	32
	7

	菜的鹹、淡、口味如何
	137
	367
	277
	27
	9

	菜色的變化如何
	145
	365
	273
	26
	7

	飯的軟硬度如何
	168
	377
	261
	15
	3

	學生希望未來的菜單中能加入哪些菜色、甜點、飲料？
	1. 玉米濃湯太淡（一年級）
2. 韭菜花炒蛋、三色蛋、水煮蛋（四年級）

3. 紅豆、綠豆、薏仁等消暑甜湯。

	學生的寶貴建議及意見
	1. 有些菜或主食太辣太鹹（一年級）
2. 希望天熱時，熱湯偶爾可更換成冷飲，例如綠豆湯、冬瓜茶（三年級）

3. 太多芶芡的東西，夏天都不想吃了（四年級）

4. 麵多一點（五年級）


